
  UBND PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA 

TRƯỜNG TH NGUYỄN VIẾT XUÂN 

  

Số:    /QĐ-NVX 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đông Gia Nghĩa, ngày  29  tháng 9 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ  

Năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN 

 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam, Luật Công đoàn, Luật Thanh niên và Luật Thực hiện dân chủ cơ sở ngày 

27/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; 

   Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGD&ĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động 

của cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị viên chức và người lao động năm học 2025 - 2026 

của trường tiểu học Nguyễn Viết Xuân; 

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

             Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trường tiểu 

học Nguyễn Viết Xuân năm học 2025 - 2026 gồm các ông, bà có tên (danh sách kèm 

theo). 

            Điều 2. Ban chỉ đạo có chức năng nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai 

và tổ chức thực hiện tới toàn thể CBGVNV toàn trường trong năm học 2025 - 2026. 

            Điều 3. Các tổ chức, bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Nơi nhận: 
   - Như Điều 3; 

    - Lưu VT. 

                                           

 

 

  

                       

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Thị Hải Yến  

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/nghi-dinh-59-2023-nd-cp-huong-dan-luat-thuc-hien-dan-chu-o-co-so-575886.aspx


DANH SÁCH VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ 

 Năm học: 2025 - 2026 

(Kèm theo QĐ số:    /QĐ-NVX, ngày  29 tháng 9 năm 2025 của trường TH Nguyễn Viết Xuân) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Trần Thị Hải Yến Hiệu trưởng Trưởng ban Phụ trách chung  

2 Đinh Hải Đoàn P. Hiệu trưởng Phó ban 

Xây dựng kế hoạch được phân công phụ 

trách, đôn đốc các bộ phận thực hiện quy 

chế 

 

3 Nguyễn Thị Như Quỳnh Bí thư đoàn Ủy viên 

 

Kiểm tra, giám sát các bộ phận thực hiện 

quy chế dân chủ 

 

 

 

4 Lê Thị Hà 
TK Hội đồng, 

TT tổ 1 
Ủy viên 

 

 

 

5 Nguyễn Thị Hoan TT tổ 2,3 Ủy viên 

6 Bà Nguyễn Thị Thuý Nga TT tổ 4,5 Ủy viên 

7 Bà Võ Thị Thuyết TT tổ VP Ủy viên 

 

Danh sách này gồm 07 thành viên! 

 

 

 
 


		2025-09-29T10:33:28+0700


		2025-09-29T10:33:28+0700


		2025-09-29T10:34:03+0700




